KAPOSVAR

Szerencsejaték Zrt. Rovidpalyas OB 2022.

Csik Ferenc Versenyuszoda
2022. 11. 16., 9:30:00 (S1)

ELOFUTAM ABS. EREDMENY ~ foemt coes e
., . ) 03:50.28 MARTON Richard Szazhalombatt 2014. nov. 06.
400 m ferﬂ gyors 16 03:46.25 MARTON Richard Szézhalombatt 2015. nov. 12.
9 versen SZém 17 03:43.50 MILAK Kristof Szazhalombatt 2017. nov. 08.
: y 18 03:39.89 MILAK Kristof Szazhalombatt 2018. nov. 08.
Hely. Palya Név Klub Sziil. 1d6 Gap FINA
1. 4/4 HOLLO Balazs BVSC-Zuglé 1999  03:48.04 806
Edz6:
50m 26.18 100m 54.90 150m 01:23.95 200m 01:52.72 250m 02:21.50 300m 02:50.60 350m 03:19.96 400m 03:48.04
26.18 28.72 29.05 28.77 28.78 29.10 29.36 28.08
2. 4/5 BETLEHEM David Balaton UK Veszprém 2003 03:48.36 +00.32 802
50m 26.26 100m 54.49 150m 01:22.99 200m 01:51.91 250m 02:21.12 300m 02:50.52 350m 03:19.93 400m 03:48.36
26.26 28.23 28.50 28.92 29.21 29.40 29.41 28.43
3. 2/4 MESZAROS Daniel FTC 2004 03:48.52 +00.48 801
50m 25.05 100m 52.16 150m 01:20.14 200m 01:49.11 250m 02:18.66 300m 02:48.27 350m 03:18.36 400m 03:48.52
25.05 27.11 27.98 28.97 29.55 29.61 30.09 30.16
4. 4/3 SARKANY Zalan Kébanya Sport Club 2003 03:48.69 +00.65 799
50m 25.53 100m 53.82 150m 01:22.72 200m 01:52.06 250m 02:21.44 300m 02:50.87 350m 03:20.22 400m 03:48.69
25.53 28.29 28.90 29.34 29.38 29.43 29.35 28.47
5. 3/4 RASOVSZKY Kristof Balaton UK Veszprém 1997 03:49.01 +0097 796
50m 26.50 100m 55.46 150m 01:24.83 200m 01:54.49 250m 02:23.45 300m 02:52.50 350m 03:21.19 400m 03:49.01
26.50 28.96 29.37 29.66 28.96 29.05 28.69 27.82
6. 2/5 HARTMANN Maté Pécsi Sport Nonprof. 2005 03:49.26 +01.22 793
50m 26.82 100m 55.62 150m 01:24.93 200m 01:54.05 250m 02:23.25 300m 02:52.64 350m 03:21.70 400m 03:49.26
26.82 28.80 29.31 29.12 29.20 29.39 29.06 27.56
7. 3/3 ZOMBORI Gabor Ujpesti Torna Egylet 2002 03:49.81 +01.77 787
50m 26.19 100m 55.45 150m 01:24.74 200m 01:54.28 250m 02:23.45 300m 02:52.61 350m 03:21.81 400m 03:49.81
26.19 29.26 29.29 29.54 29.17 29.16 29.20 28.00
8. 3/5 KALMAR Akos Balaton UK Veszprém 2000 03:51.33 +0329 772
50m 27.26 100m 56.44 150m 01:25.69 200m 01:54.88 250m 02:24.12 300m 02:53.21 350m 03:22.43 400m 03:51.33
27.26 29.18 29.25 29.19 29.24 29.09 29.22 28.90
9. 3/6 GALICZ Laszlo FTC 2004 03:52.17 +04.13 764
50m 27.07 100m 56.08 150m 01:25.43 200m 01:54.76 250m 02:24.16 300m 02:53.55 350m 03:22.85 400m 03:52.17
27.07 29.01 29.35 29.33 29.40 29.39 29.30 29.32
10. 4/8 TOTH Benedek Viktor Kébanya Sport Club 2006 03:54.59 +06.55 740
50m 25.91 100m 54.72 150m 01:24.13 200m 01:54.21 250m 02:24.25 300m 02:54.92 350m 03:25.48 400m 03:54.59
25.91 28.81 29.41 30.08 30.04 30.67 30.56 29.11
11. 2/3 PINTER Adam Balaton UK Veszprém 2004 03:54.80 +06.76 738
50m 26.69 100m 55.68 150m 01:24.82 200m 01:54.18 250m 02:23.61 300m 02:53.77 350m 03:24.56 400m 03:54.80
26.69 28.99 29.14 29.36 29.43 30.16 30.79 30.24
12. 4/6 HAMBARDZUMYAN Arshak Ujpesti Torna Egylet 2004 03:54.85 +06.81 738
50m 26.88 100m 55.93 150m 01:25.54 200m 01:55.50 250m 02:25.66 300m 02:55.82 350m 03:26.01 400m 03:54.85
26.88 29.05 29.61 29.96 30.16 30.16 30.19 28.84
13. 3/2 KAISER Dominik Ujpesti Torna Egylet 2007 03:54.94 +06.90 737
50m 26.84 100m 56.05 150m 01:25.58 200m 01:55.43 250m 02:25.27 300m 02:55.11 350m 03:25.32 400m 03:54.94
26.84 29.21 29.53 29.85 29.84 29.84 30.21 29.62
14. 4/2 CSICSAKY Péter BVSC-Zugld 2003 03:55.61 +07.57 731
50m 26.41 100m 55.46 150m 01:24.89 200m 01:54.87 250m 02:25.03 300m 02:55.56 350m 03:26.27 400m 03:55.61
26.41 29.05 29.43 29.98 30.16 30.53 30.71 29.34
15. 1/5 HAJAGOS Akos Balaton UK Veszprém 2004 03:56.15 +08.11 726
50m 26.29 100m 55.02 150m 01:24.44 200m 01:54.36 250m 02:24.67 300m 02:55.31 350m 03:26.19 400m 03:56.15
26.29 28.73 29.42 29.92 30.31 30.64 30.88 29.96
16. 3/8 GYéRE Adam Egri Usz6 Klub 2004 03:58.53 +10.49 704
50m 27.55 100m 57.50 150m 01:27.66 200m 01:58.09 250m 02:28.47 300m 02:58.77 350m 03:29.22 400m 03:58.53
27.55 29.95 30.16 30.43 30.38 30.30 30.45 29.31
17. 2/1 DEAK Levente Soproni Széchy T. SI 2005 03:59.32 +11.28 697
50m 26.83 100m 56.37 150m 01:26.51 200m 01:57.21 250m 02:27.92 300m 02:58.64 350m 03:29.21 400m 03:59.32
26.83 29.54 30.14 30.70 30.71 30.72 30.57 30.11
18. 4/1 JUHASZ-DORA Richard Kébanya Sport Club 2005 04:00.44 +1240 687
50m 26.73 100m 55.91 150m 01:25.67 200m 01:55.76 250m 02:26.39 300m 02:57.63 350m 03:29.18 400m 04:00.44
26.73 29.18 29.76 30.09 30.63 31.24 31.55 31.26
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ELéFUTAM ABS. EREDM ENY Evjarat  Cstcs Név Helyszin Datum
., . 03:50.28 MARTON Richard Szazhalombatt 2014. nov. 06.
400 m ferﬁ gyors 16 03:46.25 MARTON Richard Szézhalombatt 2015. nov. 12.
9 VersenySZém 17 03:43.50 l\/IIL/iAK Kristof Szazhalombatt 2017. nov. 08.
: 18 03:39.89 MILAK Kristof Szazhalombatt 2018. nov. 08.
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
19. 4/7 DEMJEN Bator BACSViz SC 2003 04:00.52 +1248 687
50m 26.86 100m 56.33 150m 01:26.20 200m 01:56.32 250m 02:26.96 300m 02:57.70 350m 03:29.14 400m 04:00.52
26.86 29.47 29.87 30.12 30.64 30.74 31.44 31.38
20. 3/7 VALIZADA Ramil Azerbaijan 2004 04:00.75 +1271 685
50m 27.85 100m 58.22 150m 01:28.46 200m 01:58.94 250m 02:29.43 300m 02:59.85 350m 03:30.50 400m 04:00.75
27.85 30.37 30.24 30.48 30.49 30.42 30.65 30.25
21. 2/7 POTECZIN Daniel Erdi Vizisport Kit 2006 04:01.79 +13.75 676
50m 27.22 100m 57.29 150m 01:28.01 200m 01:58.35 250m 02:29.03 300m 03:00.07 350m 03:31.15 400m 04:01.79
27.22 30.07 30.72 30.34 30.68 31.04 31.08 30.64
22. 3/1 PAL Vince Ujpesti Torna Egylet 2005  04:01.83  +13.79 676
50m 27.04 100m 56.63 150m 01:26.84 200m 01:57.64 250m 02:28.44 300m 02:59.74 350m 03:31.12 400m 04:01.83
27.04 29.59 30.21 30.80 30.80 31.30 31.38 30.71
23. 2/8 DORT Maté DKSE Dunatjvaros 2003 04:02.17 +14.13 673
50m 27.26 100m 57.40 150m 01:28.42 200m 01:59.09 250m 02:29.68 300m 03:00.92 350m 03:31.97 400m 04:02.17
27.26 30.14 31.02 30.67 30.59 31.24 31.05 30.20
24. 1/4 TOHL Daniel Antal Erdi Vizisport Kit 2005 04:04.04 +16.00 657
50m 27.32 100m 57.32 150m 01:27.79 200m 01:58.95 250m 02:30.05 300m 03:01.79 350m 03:33.38 400m 04:04.04
27.32 30.00 30.47 31.16 31.10 31.74 31.59 30.66
25. 2/2 SZEDLAK Gellért Vajk Vasas Sport Club 2004 04:06.61 +18.57 637
50m 27.71 100m 57.82 150m 01:28.77 200m 01:59.77 250m 02:31.02 300m 03:02.57 350m 03:34.92 400m 04:06.61
27.71 30.11 30.95 31.00 31.25 31.55 32.35 31.69
26. 1/3 ILLES Bence A Jév6 SC 2005  04:10.18  +22.14 610
50m 27.53 100m 57.43 150m 01:28.58 200m 02:00.02 250m 02:32.20 300m 03:05.06 350m 03:38.65 400m 04:10.18
27.53 29.90 31.15 31.44 32.18 32.86 33.59 31.53
27. 1/6 NAGY-SELMECZY Bulcsu Zalaco ZUK 2007 04:11.99  +2395 597
50m 28.02 100m 58.79 150m 01:30.35 200m 02:02.25 250m 02:34.66 300m 03:07.38 350m 03:40.13 400m 04:11.99
28.02 30.77 31.56 31.90 32.41 32.72 32.75 31.86
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